
 

 

 

 
 

 

Mãe D’Água-PB, 29 de agosto de 2022. Contém 01 (uma) página 
Prefeito 

Francisco Cirino da Silva 
Vice-Prefeito  

Péricles Viana de Oliveira Júnior  

 

Chefe de Gabinete 

Ytapuam Nunes 

Assessoria Jurídica 

Luciano de Figueiredo Sá 

Sec. de Administração 

Gustavo Mendes as Silva Neto 

Maria Daguia Dos Santos 

Sec. de Agric. e M. Ambiente 

Vilmar Ferreira Campos 

Wesley Moura Ribeiro 

Sec. de Assistência Social 

Lucia Nunes da Silva e Silva 

Rafaela Gomes dos Santos 

Sec. de Cult. Desp. Tur. e Lazer 

Ducelino Hipólito da Silva 

José Elinaldo da Silva Oliveira 

Secretaria de Educação 

Vânia Maria Campos de França 

Ana Suzana Soares da Rocha 

Sec. de Finanças 

Inácio Monteiro de Oliveira 

Ribamar Lopes Viana 

Sec. de Infraestrutura 

Normando de Lucena Soares 

Sec. de Planejamento 

Claudenor de Oliveira Santana 
Silvana Soares da Silva 

Sec. de Saúde 

Yberica Nunes Lucena Freire 
 Roberto Paulino da Silva Junior 

Tesouraria  

Antônio Palmeira da Costa Neto 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

www.maedagua.pb.gov.br 

1 

 

Diário Oficial 

do Município de Mãe D’Água - PB 
Instituído Pela Lei Nº 133, de 24 de abril de 1997 

 

 
 

‘’ 

 

LICITAÇÃO 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA-PB  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
AVISO DE ERRATA  
Na publicação deste jornal do dia 26 de agosto de 2022, 

pag. 1, onde se ler:  
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO  
INEXIGIBILIDADE Nº 005/2022  

CHAMADA PÚBLICA: 005/2022  
CLASSIFICADAS:   

1- GUSTAVO LINO NÓBREGA DA SILVA-ME, CNPJ sob nº 

21.627.618/0001-56, classificada no item 2 em primeiro lugar com o 

valor global de R$ 28.020,00 (vinte e oito mil e vinte reais); 2- MAIA 

XAVIER SAÚDE E BEM ESTAR LTDA-ME, de CNPJ sob nº 

29.748.462/0001-73, classificada no item 11 em segundo lugar com o 

valor global de R$ 30.000,00 (trinta mil reais); 3- CLINICA 

MÉDICA INTEGRADA DE PATOS, CNPJ sob nº 24.463.954/0001-

07, classificada nos itens 1, 19 e 20 em primeiro lugar com o valor 

global de R$ 88.996,84 (oitenta e oito mil, novecentos e noventa e 

seis reais e oitenta e quatro centavos); 4- SODARA SERVIÇOS 

AMBULATÓRIAIS LTDA - ME, CNPJ sob nº 20.087.112/0001-39, 

classificada no item 12 em primeiro lugar com o valor global de R$ 

30.477,75 (trinta mil, quatrocentos e setenta e sete reais e setenta 

e cinco centavos); 5- ORTOMED CLINICA ESPECIALIZADA 

LTDA-ME, CNPJ sob nº 10.714.599/0001-89, classificada nos itens 

9 em primeiro lugar e 12 em segundo lugar com o valor global de R$ 

61.893,95 (sessenta e um mil, oitocentos e noventa e três reais e 

noventa e cinco centavos); 6- NEUREDERM SERVIÇOS 

MÉDICOS LTDA-EPP de CNPJ sob nº 24.055.312/0001-60, 

classificada no item 8 em primeiro lugar com o valor global de R$ 

29.633,20 (vinte e nove mil, seiscentos e trinta e três reais e vinte 

centavos); 7- ANA PAULA DE SOUZA CRISPIM REMÍGIO 

LTDA, CNPJ sob nº 01.101.954/0001-53, classificada no item 11 em 

primeiro lugar com o valor global de R$ 32.914,93 (trinta e dois mil, 

novecentos e catorze reais e noventa e três centavos); 8- A.M.A. 

PSICOLOGIA E TERAPIA INTEGRADA LTDA, CNPJ sob nº 

46.604.064/0001-00, classificada no item 2 em primeiro lugar com o 

valor global de R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais).  

Leia-se corretamente:  

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO  
INEXIGIBILIDADE Nº 005/2022  

CHAMADA PÚBLICA: 005/2022  
CLASSIFICADAS:   

1- GUSTAVO LINO NÓBREGA DA SILVA-ME, CNPJ sob nº 

21.627.618/0001-56, classificada no item 2 em primeiro lugar com o 

valor global de R$ 28.020,00 (vinte e oito mil e vinte reais); 2- MAIA 

XAVIER SAÚDE E BEM ESTAR LTDA-ME, de CNPJ sob nº 

29.748.462/0001-73, classificada no item 11 em segundo lugar com o 

valor global de R$ 16.457,25 (dezesseis mil, quatrocentos e 

cinquenta e sete reais e vinte e cinco centavos); 3- CLINICA 

MÉDICA INTEGRADA DE PATOS, CNPJ sob nº 24.463.954/0001-

07, classificada nos itens 1, 19 e 20 em primeiro lugar com o valor 

global de R$ 88.996,84 (oitenta e oito mil, novecentos e noventa e 

seis reais e oitenta e quatro centavos); 4- SODARA SERVIÇOS 

AMBULATÓRIAIS LTDA - ME, CNPJ sob nº 20.087.112/0001-39, 

classificada no item 12 em primeiro lugar com o valor global de R$ 

15.239,25 (quinze mil, duzentos e trinta e nove reais e vinte e cinco 

centavos); 5- ORTOMED CLINICA ESPECIALIZADA LTDA-ME, 

CNPJ sob nº 10.714.599/0001-89, classificada nos itens 9 em 

primeiro lugar e 12 em segundo lugar com o valor global de R$ 

46.655,45 (quarenta e seis mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais 

e quarenta e cinco centavos); 6- NEUREDERM SERVIÇOS 

MÉDICOS LTDA-EPP de CNPJ sob nº 24.055.312/0001-60, 

classificada no item 8 em primeiro lugar com o valor global de R$ 

29.633,20 (vinte e nove mil, seiscentos e trinta e três reais e vinte 

centavos); 7- ANA PAULA DE SOUZA CRISPIM REMÍGIO 

LTDA, CNPJ sob nº 01.101.954/0001-53, classificada no item 11 em 

primeiro lugar com o valor global de R$ 16.457,25 (dezesseis mil, 

quatrocentos e cinquenta e sete reais e vinte e cinco centavos); 8- 

A.M.A. PSICOLOGIA E TERAPIA INTEGRADA LTDA, CNPJ 

sob nº 46.604.064/0001-00, classificada no item 2 em primeiro lugar 

com o valor global de R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais). 

Perfazendo o valor global total de R$ 251.659,24 (duzentos e 

cinquenta e um mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e vinte e 

quatro centavos).  

Mãe d’água – PB, 29 de agosto de 2022.   

 

 
FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

 

 
 

  

 

 

GOVERNO MUNICIPAL 

PREFEITO FRANCISCO CIRINO DA SILVA 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA – PB 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

RUA: LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 
WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR 

 

 

http://www.maedagua.pb.gov.br/

